C’f"‘"‘,-.-r*;.-

Pic:, /Mﬁ /“f 27

Asgamjﬁﬂ e, ../,’X L. 0/ 3/%2’57/6

COMUNE DI SAN TAMMARO
( PROVINCIA DI CASERTA)

Prot-. Gen n. ¢Zéé del ?? ?Egu 20?2
Reg. Gen. N. /f/é del H J @ zﬁ‘iz

SERVIZIO AA.GG.
UFFICIO PERSONALE

DETERMINAN® _© 5 DRLZZ / ”Z/Za/z

OGGETTO: PERSONALE DIPENDENTE LIQUIDAZIONE SPETTANZE B

Oggetto: Liquidazione competenze L.S.U. mese di Febbraio 2012.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera di G.C. n. 178 del 27/12/2011 avente ad oggetto: “Integrazione L.S.U. mese
di Gennaio e Febbraio 2012 con la quale & stata autorizzata 1’ integrazione oraria alla sig.ra
Andreozzi Eugenia;

Considerata la necessita di procedere alla liquidazione delle competenze spettante per il
mese di Febbraio 2012 alla predetta lavoratrice; ‘

Visti i pareri resi ai sensi di legge

DETERMINA

Di liquidafe la somma di € 538,22 per le competenze spettanti per il mese di Febbraio 2012
alla Sig. ra Andreozzi Eugenia L..S.U. presso il Comune di San Tammaro;

Di imputare la somma al cap 1020/1 del corrente bilancio;

Di trasmettere copia della presente al Responsabile dell'Ufficio Finanziario per gli atti
consequenziali;




; _ : E
Visto di regolarita per la copertura Finanziaria
IL FUNZIONA RESPONSABILE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio on line del Comune in data
- odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

San Tarmmaro 17 FER.2012

dee
7 ¥ ——




